FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 004/2023 - NOMEAÇÃO (COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO)

PORTARIA Nº 004/2023 – CMBJ

Dispõe sobre a nomeação da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO e dá
outras providências.

O presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus-RN, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  os  Servidores  JOSE  JANILDO  GOMES
FIGUEIREDO, matrícula nº 0043 e CPF nº 663.627.924-91, ANA
MARIA  CUNHA  DA  SILVA,  matrícula  nº  0019  e  CPF  nº
406.590.384-04 e ANA MARIA DA CUNHA, matrícula nº 0027 e
CPF  nº  721.939.304-06,  para  membros  da  COMISSÃO  DE
CONTRATAÇÃO, em conformidade com o Art. 8º, §2º da Lei Federal
nº 14.133 de 01/04/2021,  e  a  servidora WEDNA FERREIRA DA
SILVA, matrícula nº 0035 e CPF nº 790.810.704-44 como suplente.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se
Registre-se e publique-se

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, em 05
de janeiro de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus
Vereador – Presidente
Biênio 2023-2024

Publicado por: LINDINALDO ANDRADE DE LIMA
Código Identificador: 23375284

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2023.
EDIÇÃO 1563. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br